giường bệnh viện với các điều trị có thể cũng như

không ít những tác động xấu và đau đớn trên cơ thể

đã suy yếu.

Anh chị em Hướng Đạo Sinh tại địa phương

nhiều lần tổ chức viếng thăm tại bệnh viện, cũng

như thường xuyên cầu nguyện cho Trưởng Toàn.

Vào lúc 8 giờ 55 phút tối ngày 27 tháng 11 năm

2016 (nhằm ngày 28 tháng 10 năm Bính Thân

2016) Trưởng Trịnh Văn Toàn đã vĩnh viễn lìa

Rừng. Hưởng thọ 82 tuổi.

Trưởng Trịnh Văn Toàn lìa Rừng đã để lại

niềm thương nhớ sâu xa trong lòng ACE HĐS

Miền tây bắc Hoa Kỳ, sự cảm mến dạt dào trong

tâm khảm các Trưởng niên khắp mọi nơi. Tưởng

nhớ Trưởng Trịnh Văn Toàn xin hảy cùng nhau